AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO SRP N° 039/2025
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 223/2025

O FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE SOUTO SOARES/BA, torna público que realizará licitação na modalidade PREGÃO na
forma ELETRÔNICA, Critério de Julgamento: “MENOR PREÇO”, Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E
EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE HIGIENE DESTINADOS AO ATENDIMENTO DAS NECESSIDADES DO
HOSPITAL MUNICIPAL JONIVAL LUCAS E DAS UNIDADES BÁSICAS DE SAÚDE (UBS) DA SEDE E DA ZONA RURAL,
VISANDO ASSEGURAR CONDIÇÕES ADEQUADAS DE LIMPEZA, BIOSSEGURANÇA E ASSEPSIA NOS AMBIENTES
ASSISTENCIAIS DA REDE MUNICIPAL DE SAÚDE. Data: 10/12/2025 às 09:00h. Local: www.bnc.org.br. O Edital está
disponível no site www.soutosoares.ba.gov.br e na plataforma da BNC. Souto Soares/BA, 26/11/2025. Amaury Alves Batista
Junior – Pregoeiro.

		2025-11-27T07:35:00-0300